
Datum OPIS Iznos Saldo računa Napomena
31.03.2022. Naknada za vođenje računa 10,00 KM 10,00 KM

26.04.2022. RM-LH DOO ZENICA - ZMAJA OD BOSNE (POSLOVNA ZONA ZENICA 1) / DONACIJA ZA MAŠINIJADU 720,00 KM 710,00 KM

27.04.2022. INSTITUT ZA PRIVREDNI INŽENJERING D.O.O. ZENICA - FAKULTETSKA BR. 1 / DONACIJA PO ODLUCI DIREKTORA ELBA 240,00 KM 950,00 KM

29.04.2022. ITC ZENICA DOO / DONACIJA ZA EKONOMIJADU 500,00 KM 1.450,00 KM

30.04.2022. ČLANARINA FARIS PRELJEVIĆ 10,00 KM 1.440,00 KM

30.04.2022. Naknada za vođenje računa 10,00 KM 1.430,00 KM

04.05.2022. ENKER DD TEŠANJ / ODLUKA BR. 129/22 - MAŠINIJADA 200,00 KM 1.630,00 KM

05.05.2022. ZE DO KANTON / DONACIJA ZA MAŠINIJADU 1.160,00 KM 470,00 KM

05.05.2022. ZE DO KANTON / Naplaćena provizija za nalog 5,00 KM 465,00 KM

05.05.2022. ITC ZENICA DOO / DONACIJA ZA GRAĐEVINIJADU 1.000,00 KM 1.465,00 KM

09.05.2022. MEDENA COMMERCE DOO TEŠANJ / DONACIJA ZA EKONOMIJADU 225,00 KM 1.690,00 KM

19.05.2022. TVORNICA CEMENTA KAKANJ DD KAKANJ / PLAĆANJE RN01 500,00 KM 2.190,00 KM

31.05.2022. Naknada za vođenje računa 15,00 KM 2.175,00 KM

31.05.2022. Kamata na dan 31/05/22 0,01 KM 2.175,01 KM

06.06.2022. DOMEA TR SALON NAMJEŠTAJA / DONACIJA ZA ORGANIZACIJU APSOLVENTSKE VEČERI 200,00 KM 2.375,01 KM

08.06.2022. AKSA DOO / DONACIJA NA OSNOVU ODLUKE O DONACIJI BR. 44-03/22 200,00 KM 2.575,01 KM

13.06.2022. PLANET DOO POSUŠJE / PLAĆANJE RN02 200,00 KM 2.775,01 KM

15.06.2022. FITING DOO ZENICA / DONACIJA ZA ORGANIZACIJU APSOLVENTSKE VEČERI 200,00 KM 2.975,01 KM

17.06.2022. POLOG PAZARA NA BANKOMAT / FARIS PRELJEVIĆ 4.250,00 KM 7.225,01 KM

20.06.2022. DŽANANOVIĆ TRANSPORT DOO ZENICA / UPLATA ZA APSOLVENTSKO VEČE, PREDRAČ. 77/22 4.250,00 KM 2.975,01 KM

20.06.2022. DŽANANOVIĆ TRANSPORT DOO ZENICA / Naplaćena provizija za nalog 533081670 5,00 KM 2.970,01 KM

21.06.2022. PODIZANJE NOVCA SA BANKOMATA / FARIS PRELJEVIĆ / Odluka o pomoći studentima za Apsolventsko veče 433,00 KM 2.537,01 KM

30.06.2022. Naknada za vođenje računa 15,00 KM 2.522,01 KM

30.06.2022. Kamata na dan 30/06/22 0,03 KM 2.522,04 KM

15.07.2022. USLUŽNA DJELATNOST EUROCOPY / Faktura 053/2 49,70 KM 2.472,34 KM

15.07.2022. USLUŽNA DJELATNOST EUROCOPY / Naplaćena provizija za nalog 536377475 4,00 KM 2.468,34 KM

30.07.2022. Naknada za vođenje računa 15,00 KM 2.453,34 KM

30.07.2022. CAFFE BAR COOLTURA / FARIS PRELJEVIĆ 11,50 KM 2.441,84 KM

30.07.2022. Kamata na dan 31/07/22 0,02 KM 2.441,86 KM

12.08.2022. ITC ZENICA DOO / SPONZORSTVO ZA TAKMIČENJA RECONNECT ZENICA 1.000,00 KM 3.441,86 KM

25.08.2022. UPLATA POTVRDA O RAČUNU PO PDV 15,00 KM 3.426,86 KM

25.08.2022. UPLATA 2,55 KM 3.424,31 KM

31.08.2022. Naknada za vođenje računa 15,00 KM 3.409,31 KM

31.08.2022. Kamata na dan 31/08/22 0,02 KM 3.409,33 KM
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